14
20
14
20
14 20 2
20
23 3 8
16 23 20 8

1520
10
47
19 22
24
24
13
21
Pos Q.tà Codice Descrizione
2 1 NI2C.005-003 Puleggia Motore
3 1 NI2C.007-006 Supporto Anteriore Laterale Compress.
4 1 NI2C.007-010 Supporto Frontale
5 1 NI2C.007-020 Supporto Posteriore per Compressore
6 1 NI2C.007-030 Kit per spostamento tubo Acqua
7 1 MAN-ST-010 Manovella Tendicinghia Standard
8 2 DIS-188-H13 Distanziale De=18 Di=8.5 Altezza 13 mm
9 2 DIS-208-H17 Distanziale De=20 Di=8.5 Altezza 17 mm
10 1 DIS-188-H27 Distanziale De=18 Di=8.5 Altezza 27 mm
11 2 DIS-2510-H17 Distanziale De=25 Di=10.5 Altezza 17 mm
12 1 VTE-830-1.25-5739 Vite M 8 x 30 Passo 1.25 UNI 5739
13 1 VTE-835-1.25-5739 Vite M 8 x 35 passo 1.25 UNI 5739
14 3 VTE-835-1.25-5931 Vite M 8 x 35 Passo 1.25 UNI 5931 TCEI
15 3 VTE-870-1.25-5737 Vite M 8 x 70 Passo 1.25 UNI 5737
16 1 VTE-890-1.25-5737 Vite M 8 x 90 Passo 1.25 UNI 5737
17 3 VTE-1035-1.5-5739 Vite M 10 x 35 passo 1.5 UNI 5739
18 3 VTE-1055-1.5-5737 Vite M 10 x 55 Passo 1.5 UNI 5737
19 1 VTE-1275-1.25-5738 Vite M 12 x 75 Passo 1.25 UNI 5738
20 9 REL-8-B-137 Rondella Elastica 8 Forma B DIN 137
21 6 REL-10-B-137 Rondella Elastica 10 Forma B DIN 137
22 1 REL-12-B-137 Rondella Elastica B 12 DIN 137
23 3 RPI-817-6592 Rondella Piana 8 x 17 Sp. 1.6 mm UNI 6592